המשיב יוותר במאסר עד לסיום התקופה שנגזרה.

בנוסף, תקופת הפסילה של 9 חודשים היתה קצרה מדי בהתחשב בעברו של המשיב והמתחם שנקבע על ידי בית המשפט ותקופת הפסילה תוארך ל-15 חודשים החל מיום שחרורו של המשיב ממאסרו.

למעט שינויים אלה, לא מצאתי מקום להתערב בגזר הדין של בית משפט קמא.

ניתן היום, ל' אב תשע"ז, 22 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים.